۱۲- تحریم های اقتصادی علیه ایران جزئی از تهاجم نظام سرمایه
داری برای سرپوش گذاشتن بر مشکلات این نظام است که چیزی جز فقر و
سیه روزی برای کارگران وزحمتکشان ندارد و در سایه ی آن تنها دست
اندرکاران بازارهای سیاه و غیررسمی و انحصارگرانه با این بهانه

به سودهای افسانه ای می رسند.

۱٣- روز اول ماه می جشن جهانی کارگران و زحمتکشان است. این روز
باید به روز تعطیل رسمی تبدیل شود.

دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱٣۹۱ – ٣۰ آوریل ۲۰۱۲

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

اتحادیه کارگران پروژه ای

هیات موسس کارگران نقاش ساختمان

کانون مدافعان حقوق کارگر

۱۲ اردیبهشت – اول ماه می ۱٣۹۱